Koordinasi awal antara pihak penyelenggara pengabdian ini dan PCM Pajangan
dilaksanakan pada 11 Februari 2021 bakda Shalat Isya di Masjid Safinatul Karim, Kalakijo,
Guwosari, Pajangan. Forum koordinasi ini membahas persamaan persepsi di antara kedua belah
pihak serta penjelasaan rencana kegiatan sehingga menghasilkan kesepakatan untuk melaksanakan
kegiatan ini sebelum Ramadhan 1442 Hijriyah/2021 Masehi.

Setelah itu, dilakukan koordinasi di internal antara dosen penyelenggara pengabdian dan
tim mahasiswa. Koordinasi dilakukan dua kali. Koordinasi pertama dilakukan pada Sabtu, 13
Febuari 2021 pukul 13.00—15.30 WIB di Ingkung Kuali 4 Kalakijo, Guwosari, Pajangan.